Заведующему МБДОУ

«Детский сад №80»

Т.А. Агиловой

от__________________________________

____________________________________
(Ф.И.О. родителя (законного представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего ребенка _____________________________________________

__________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка полностью, дата рождения, место рождения)

на условиях полного дня
Язык образования______________________________________________________________

(Родной язык из числа народов Российской Федерации, в том числе русского языка как родного языка)

 в МБДОУ «Детский сад №80» с «___» ______________20___года.

Адрес регистрации ребенка____________________________________________________
Адрес фактического места жительства ребенка ___________________________________
Ф.И.О. мамы_________________________________________________________________
Контактный телефон__________________________________________________________
Адрес фактического места жительства мамы _____________________________________
Ф.И.О. папы_________________________________________________________________
Контактный телефон__________________________________________________________
Адрес фактического места жительства папы______________________________________
С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, режимом дня, образовательной программой, правилами приема, перевода и отчисления воспитанников, правилами внутреннего распорядка воспитанников и их родителей (законных представителей), приказом комитета по образованию г. Барнаула «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за муниципальными бюджетными (автономными) дошкольными образовательными учреждениями города Барнаула», другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности

ознакомлен(а): _____________

«____»_____________ 20_____г.                              ______________         ______________
                                                                             (подпись)                         (расшифровка)